
    UCHWAŁA Nr 972/08                        
                  

ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 
 

z dnia 11 czerwca 2008 roku 
 

w sprawie zmian w planie wydatków budżetu województwa na 2008 rok 
 

Na podstawie § 15, ust.1 uchwały Nr XII/214/08 Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego            
z dnia 4 lutego 2008r., w sprawie uchwalenia budżetu województwa na 2008 rok                      
– uchwala się, co następuje: 

 
                                                                       § 1 
 

 

W planie wydatków budżetu województwa na 2008 rok dokonuje się przeniesień               
między paragrafami w ramach działu i rozdziału na kwotę 1.240 zł., zgodnie                        
z załącznikiem Nr 1 do uchwały.  

 

 

                                                                       § 2 

                                                                        
 

Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa Świętokrzyskiego, 
Dyrektorowi Departamentu Rozwoju Obszarów Wiejskich i Środowiska oraz Skarbnikowi 
Województwa Świętokrzyskiego. 

 

 

                                                                       § 3 
 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

                                                                                             Marszałek Województwa 

 

 

                                                                                                   Adam Jarubas  

 

 



 

                                                                UZASADNIENIE 

 

 

 
     Podstawę zmian wprowadzanych przedmiotową uchwałą stanowi upoważnienie zawarte   
w § 15, ust.1 uchwały Nr XII/214/08 Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego z dnia             
4 lutego 2008r., w sprawie uchwalenia budżetu województwa na 2008 rok.  

     Zmiany zostały dokonane na wniosek Dyrektora Departamentu Rozwoju Obszarów 
Wiejskich i Środowiska i dotyczą przeniesienia wydatków między paragrafami w ramach 
działu i rozdziału na kwotę                                                                                            1.240 zł.,                       

z tego: 

• dział 010 – Rolnictwo i łowiectwo                                                                          1.240 zł., 
      rozdział 01036 – Restrukturyzacja i modernizacja sektora żywnościowego oraz                

rozwój obszarów wiejskich                                                                                    1.240 zł.. 

                          

 

    Przeniesienie środków miedzy paragrafami związane jest z koniecznością zakupu przez 
ŚBRR materiałów biurowych i eksploatacyjnych w ramach Pomocy Technicznej SPO 
Działanie 3.2 Rozwój instytucjonalny. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 

WYDATKI CZERWIEC/2008 

Załącznik Nr 1 
do uchwały Nr 972/08 
Zarządu Województwa 
Świętokrzyskiego 
z dnia 11.06.2008r. 

Dział 010 ROLNICTWO I ŁOWIECTWO 
 

kwota w zł.
Plan Grupa Wyszczególnienie § 

Zwiększenie Zmniejszenie
    WYDATKI BIEŻĄCE   1.240 1.240

 IV   Pozostałe wydatki bieżące   1.240 1.240

    Zakup materiałów i wyposażenia (środki na SPO z 
UE, Dz.3.2) 4218 930  

    
Zakup materiałów i wyposażenia 
(współfinansowanie SPO z budżetu państwa, 
Dz.3.2) 

4219 310  

    Zakup akcesoriów komputerowych, w tym 
programów i licencji (środki na SPO z UE, Dz.3.2) 4758   930

    
Zakup akcesoriów komputerowych, w tym 
programów i licencji (wspólfinansowanie SPO z 
budżetu państwa, Dz.3.2) 

4759   310

    OGÓŁEM   1.240 1.240



  

WYDATKI CZERWIEC/2008 

Załącznik Nr 1 
do uchwały Nr 972/08 
Zarządu Województwa 
Świętokrzyskiego 
z dnia 11.06.2008r. 

Departament Rozwoju Obszarów Wiejskich i Środowiska 
Dział 010 - Rolnictwo i łowiectwo 
Rozdział 01036 - Restrukturyzacja i modernizacja sektora żywnościowego oraz rozwój 
obszarów wiejskich  
   

kwota w zł.
Plan Grupa Wyszczególnienie § 

Zwiększenie Zmniejszenie
  WYDATKI BIEŻĄCE   1.240 1.240

IV  Pozostałe wydatki bieżące   1.240 1.240

  Zakup materiałów i wyposażenia (środki na SPO z 
UE, Dz.3.2) 4218 930  

  
Zakup materiałów i wyposażenia 
(współfinansowanie SPO z budżetu państwa, 
Dz.3.2) 

4219 310  

  Zakup akcesoriów komputerowych, w tym 
programów i licencji (środki na SPO z UE, Dz.3.2) 4758   930

  
Zakup akcesoriów komputerowych, w tym 
programów i licencji (wspólfinansowanie SPO z 
budżetu państwa, Dz.3.2) 

4759   310

  OGÓŁEM   1.240 1.240




